HB-JB-1450 LAPIZ MINA JUMBO POINTER 1 BOX $1.390 0% $1.390

TIP-288C LAPIZ TIRA LINEA 12 COLORES 4 SET $2.150 0% $8.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$112.155
$0
$21.309
$0

$133.464

SON: CIENTO TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-936-BU LAPIZ PASTA AZUL 4 BOX $2.500 0% $10.000

106M SILICONA EN BARRA DELGADA 1 BAG $3.250 0% $3.250

FP-6021 DESTACADOR 5 DOC $2.400 0% $12.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$112.155
$0
$21.309
$0

$133.464

SON: CIENTO TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL